Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

Telefone: 11-4647-5200

Itaquaquecetuba, 13 de novembro de 2023.

COMUNICADO Nº 363/Semecti/2023

Destinatários: Unidades Escolares do Sistema Público Municipal de Ensino.

Assunto: Divulgação da lista de inscritos ao Conselho Municipal de Educação – CME.

Senhor(a) Diretor(a,

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação – Semecti e

o Conselho Municipal de Educação – CME, tornam pública a lista de candidatos inscritos nos

termos do Edital nº 07/Semecti/2023 - Edital para Eleição dos representantes CME 2024 a 2026.

Para maiores informações sobre o processo eleitoral, pedimos que consultem o

Edital de nº07, disponivel nos canais oficiais de comunicação da Semecti e Diário Oficial

eletrônico do município de Itaquaquecetuba.

Atenciosamente

Jaudir Pereira dos Santos

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Profª Maria Cristina Perpetuo dos Santos Soares

Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

Telefone: 11-4647-5200

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

Telefone: 11-4647-5200